
UCHWAŁA NR LVIII/339/23 RADY GMINY
CIECHANÓW z dnia 29 czerwca 2023 r. w
sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów na rok 2023

 

UCHWAŁA NR LVIII/339/23 
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d
i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212,
art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220,
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242,
art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art. 18 ustawy
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej



ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 oku w związku z sytuacją na
rynku gazu, art. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia
2022 roku o dodatku węglowym  (Dz. U.
2022.1692) art. 111 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r.
poz. 103) oraz Uchwały Budżetowej Gminy
Ciechanów na rok 2023 nr L/309/22 Rady
Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2022 r.
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:
1) zwiększa się dochody budżetu gminy na
2023 r. o kwotę  525.846,47 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2023 r. o kwotę            0,00 zł.



2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów
uległ zmianie i wynosi 48.450.736,62 zł,w tym:
1) dochody bieżące w kwocie
41.145.976,62 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie
7.304.760,00 zł.
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków

budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:
1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2023 r. o kwotę  1.708.248,45 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2023 r. o kwotę 1.182.401,98 zł.
4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem

wynosi 53.469.186,41 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie 36.023.142,66 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie
17.446.043,75 zł.

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową po zmianie



obrazuje załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3. 

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania
jednostek pomocniczych gminy, w tym
realizowane w ramach funduszu sołeckiego po
zmianie obrazuje załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4. 

Dotacje i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych w drodze umów
i porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2023 r. obrazuje załącznik nr
5 do uchwały.

§ 5. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r., zgodnie
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym



Województwa Mazowieckiego.
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


